PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»
Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Семьдесят седьмая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е
	от «18» января 2022 г.
	г. Котлас
	                                № 203-н

	О внесении изменения в Приложение 1 к решению Собрания депутатов
городского округа «Котлас» от
28 октября 2021 года № 181-н

«О денежном содержании муниципальных служащих»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 01.11.2021 № 491-29-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в Приложение 1 к решению Собрания депутатов городского округа «Котлас» от 28.10.2021 № 181-н «О денежном содержании муниципальных служащих» («Новый Котлас» 29.10.2021 № 83 (450); с изменениями от 11.11.2021 № 187-н «Новый Котлас» 12.11.2021 № 86 (453)) изменение, изложив Раздел III «Перечень должностей муниципальной службы Архангельской области в Контрольно-счётной палате городского округа «Котлас» в следующей редакции:
            «
	Раздел III. Перечень должностей муниципальной службы Архангельской области в Контрольно-счётной палате городского округа «Котлас»

	Ведущие должности муниципальной службы

	35
	Главный инспектор аппарата Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас»
	6396
	2,1

	36
	Инспектор аппарата Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас»
	5983
	1,3

	Старшие должности муниципальной службы

	37
	Главный специалист аппарата Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас»
	5745
	1,3

	38
	Ведущий специалист  аппарата Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас»
	5035
	1,1

	Младшие должности муниципальной службы

	39
	Специалист 1 категории аппарата Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас»
	4857
	1

	40
	Специалист 2 категории аппарата Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас»
	4620
	1

	41
	Специалист аппарата Контрольно-счётной палаты городского округа «Котлас»
	4383
	1

».

           2.    Настоящее решение вступает в силу с 03.03.2022, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	А.Ю. Степанов

	Глава городского
округа «Котлас»

	С.Ю. Дейнеко